Duo flumina lumina sunt.
 Testis est lachryma flammæ: equidem haud maderet tener oculus, ni arderet vehementer pectus. Cognovit Magda- lena, ubi Sol Iusticia esset: & quia dile- xit multum, inundationem lachryma- ram elicit, & totum caelum commovit; ne Sol abiret. Elias totum facula ardebat & ex manibus eius aqua copiosè man- bat (vide Lyranum in 3. Reg. 18. 35.) qua quidem & pectoris ardore, posset in terram ex terra, moto caelo, posse- statem excitare. Astruitur excessus dile- ctionis, ubi fedit amor in sphaera cordis, ignis in fornace pectoris, & fletus su- vius in oculis. Visio pro Etheris exalta- tione est graphis præsentis articuli: igitur parvus fons (Hebr. Oculis) crevit in fluvium lachrymarum, & in lucem fulminum: unde ut Sol à favore non recederet; pro tempestate in aquas pluri- mas redundavit. Recondit ignem amo- ris Scholastica, qui cupiebat proflire ad extra. Iam non in pectore flamma, sed fulmina: & quia plus amando contra Benedictum potuit; figura tanti amoris in pluviam fedit. Contendebat cum Sole, cuius miraculum, si esset in quiete; cum natura ducat in continuum motum, ut lustret simul & illustret mundum, ut ma- gis luceret, Scholastica lachrymis obnu- bilavit. Haud cœli nubibus stetit immo- tus Benedictus. Miraculum fuit, quòd nubibus staret Sol. Lachrymis Schola- sticæ maius miraculum est: quan- doquidem potiore miraculi novitate, eduxit nubes ab extremo terra. Tona- re caelo sereno, fuit apud Ethnicos in- felicitaris suspicio. Vide Sueton. in Ti-

Herm. Hug. Luc. 7. 37. 38.

Eccl. 48. 1. Amore vi- cit, & fle- tus ab igne venit.

Eth. 10. 6.

Psal. 134. 7.

Ibid.

20, cap. 10. modò claret insigne potentis & prevalentis amoris, virtute mirabilis & admirabilis ignis: igitur quia Scholasti- ca plus ex amore valuit, in Benedictum sereno caelo detonuit.

Bugnot. Quid non vincit amor? Quid non suspiria
 stellant?
 En gemitus stellant sidera: vincit
 Amor.

16. Iam Luna vergit in occasum, ut mirabile esset in consummatione prodigi- um. Quæ visa Luna speciosa, volat columba. Apud Ægyptios Luna pingebatur alata: Per alas (inquit Pier. ubi supr. & lib. 1. cap. 26.) volucrum Lu- nae cursum. Cæsar Germanic. in Arat. Phenom.

Cæsar Ger. Clara etiam pernix caelo cum Luna
 resulget.

Alæ sunt insigne singulare columbæ: unde Seneca 2. de Ira, cap. 16. Adjuvat (inquit) columbam fuga: modòque ex- hibetur columbæ specie, quæ pridem pulchritudine Lunæ; ut constaret per vo- latum in caelum, in terra lunam consum- masse cursum. Ut Luna uti vidimus n. 2. plausa est Sponsa. Ibidem etiam plau- ditur & perfecta & columba. Una est columba mea, perfecta mea. Erat in cœ- lo huius terrestris orbis, ut splendore virtutum cursum completer vitalitatis. Non completus, tamen eximie fulge- ret, quousque in caelum iam perfectio- ne volaret: & quæ Luna non dicitur per- fecta, sed ut columba; quoniam per co- lombæ speciem, clarebat caelo, consum- masse perfectionem. Ut Luna Schola- stica moritur. Fallor: in vite occasu non extinguitur splendor. Luna non moritur, sed in aliud hemisphaerium transfertur. Per Lunam signatur defecti- bilis mundana; per Columbam, celestis ac beata vita: ait Alapid. in Cantic. 2. v. 10. sens. 2. & quæ rutilabat in vita Lu- na pulcherrima, columba resplendet & perfectissima; ut ex mutatione hiero- glyphici, eluceat quanta gloria in status mutatione: quandoquidem per columbæ cursum volucrum, indicatur habere vi- tam celestem. Exite obviam Sponso venienti, vox dirigitur ad virgines. Oc- currite ei in aëra: legit Interclinialis Glossa. Qui in terra habebat Sponsas, sollicit uti columbas, ut præstito vo- latu clareat virtutum perfectio: igitur si quod cursum iam volatus: claret con- summata virtus. Dum sunt in terra, ambulat, dum supra terram, volant;